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היום הבנלאומי לשמירה על בתי גידול מימיים
Posted on 30 בינואר by 2020 שוש להב

חשיבות השמירה על בית הגידול המימי, נלמד מה מייחד בתי גידול אלו ומה עושים כדי לשמור עליהם. פעילויות
משפחתיות באתרי רשות הטבע והגנים ביום שבת 1.2

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: בתי גידול מימיים

מדוע מבקשים בעלי חיים את קרבת המים? מה מייחד בתי גידול מימיים? האם ירד גשם
בכמות מספקת לשפיעה טבעית? מה אנו עושים כדי שיהיו די מים בשמורה? ביום מיוחד
זה נכיר בחשיבות השמירה על בית הגידול המימי, נלמד מה מייחד בתי גידול אלו ומה
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עושים כדי לשמור עליהם, בפעילויות המיוחדות באתרי רשות הטבע והגנים.

בשמורת טבע עין אפק
מגוון פעילויות בשמורת טבע עין אפק - חוויית טיבוע ציפורים, המחזה לכל המשפחה, סיורים מודרכים, תחנת החוקר

הצעיר ובה תצפית בבינוקולרים על בעלי חיים זעירים החיים במים, וסרט אורקולי: "סיפורה של טיפה".

היכן: שמורת טבע עין אפק

מתי: יום שבת 1.2, 8.2, בשעות 15:00-10:00

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, חינם למנויי מטמון.

https://www.youtube.com/watch?v=afa4RkczNsI
צילום הוידאו יובל דקס

חברים בנחל - יום בתי גידול מימיים בשמורת המג'רסה

בעונה היפה ביותר, כשהנחל זורם בשצף אל הכינרת, נגיע אל שפך נחל דליות, ליום שכולו עיסוק בסביבת בית הגידול
המימי. מה בתוכנית? יום קופצני ומעניין במיוחד: נדגום את המים, נחפש עקבות של חיות בר, נכיר את עולמם של הדו-

חיים, נתנסה באוריגמי, ועוד.
היכן: שמורת טבע מג'רסה

מתי: יום שבת 1.2, בשעות 15:00-10:00
ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה, (25% הנחה על דמי הכניסה]), חינם למנויי מטמון.
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השפירית היא החרק המהיר בעולם, בשמורת עין צוקים. צילום עדי אשכנזי
 

לפגוש את הדרקון בשמורת עיינות צוקים

הידעתם שהשפירית מכונה גם זבוב דרקון (dragonfly) והיא החרק המהיר בעולם? בואו להכיר את החרק היפהפה
שמרחף לו בקלילות מעל מקווי מים, וגם את הדיירים האחרים שמקווי מים הם ביתם. נטייל, נצטלם ואולי גם נזכה
בפרסים בתחרות PHOTO-FROG בשמורת עינות צוקים. כמו כן הצטרפו אלינו לסיורים מודרכים בשמורה החבויה.
בדרך נפגוש שלל הפתעות וחוויות: פינות מומחזות, מספר סיפורים, מוזיקה בטבע, חידות ויצירה, וכמובן נפגוש את

"הדיירים". למיטיבי שמע ואוהבי ידע יצא סיור עומק בשעה 10:00 ובדרך ימתין לנו "חוקר אקוואטי".

היכן: שמורת טבע עינות צוקים

מתי: יום שבת 1.2, בשעות 14:00-9:00 בכל שעה עגולה.

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, חינם למנויי מטמון.

https://www.youtube.com/watch?v=qjma4xbFGLc
צילום הוידאו באדיבות רשות הטבע והגנים

* קיום הפעילות מותנה במזג האוויר.

מומלץ לוודא במוקד הטלפוני של רשות הטבע והגנים 3639* שהפעילות אכן מתקיימת.
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מוזמנים להיכנס לקבוצת הפייסבוק שלנו ולקבל טיפים נוספים, מסלולים ועוד

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

